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HIGH STRENGTH DEMOLITION BUCKET (COMPACT MACHINES) SCHAUFELN

GeHLUL

Kundenvorteile Technische Merkmale
- Sehr starke Schaufel fiir schwere Anwendungen: - Verstarkte Struktur: Seiten, oberer Teil etc.
Abbrucharbeiten, Schiffsbeschnitt etc. - 400HB-VerschleiBplatte und Seitenplatten.

- Niedriges Schaufelprofil: sehr gute Materialdurchdringung
& Zugang zur Kabine.

\MANITOY| ATTACHMENTS
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K it BD 1080 / BD 1380 / BD 1520 / BD 1680 / BD 1760 / BD 1760 / BD 1760 / BD 1830 / BD 1830 / BD 1850 /
apas 180 320 350 670 500 580 700 520 600 740

Kuppelkapazitat (1) 180 320 350 670 580 500 700 600 520 740
Gewicht

Gewicht (kg) 68 137 143 295 190 190 305 220 206 315
Gewicht und Abmessungen

Gesamthohe (mm) h17 427 470 470 600 501 502 600 501 502 600
Breite (mm) 1080 1380 1520 1680 1760 1760 1760 1830 1830 1850
Tiefe (mm) p5 700 841 841 1100 916 924 1100 916 924 1100
Arbeitsparameter

Maschinenausriistung >< >< >< >< >< >< >< >< >< ><

Schlauch Nein Nein Nein Nein Nein Nein Nein Nein Nein Nein

Machines compatibility BD:g:O ! BD 1380 ! BD 1520 ! BD 1680 ! BD 1760 / BD 1760 ! BD 1760 ! BD 1830 ! BD 1830 / BD;I:;D /

1050R

1050RT -
1350R NXT2 -
1350RT -
1640 E X - - - - - = - - -
1650R - . - B - X . B 3 B
1650RT - - - B 5 X B B ) B
1850RT - . . X . - X . . X
1900R - . - B X . B B 3 B
1950RT - . : - . X
1950RT o = o 5 - X

1950RT - . - B - X B B ) B
1950RT - = - - - X

2100V - . - B X . . B 3 B
2100VT : B . X ) B 52 B ) 3
2150RT - - . : : R . . . X
2200R 5 . - - X - - : X i
2300V - - - - X . : X . .
2300VT - - - = = s o 5 - X
2600R - - - - - . : R X .
2700V NXT2 - - - B - X a X - -
2750V - - - - - X - X X :
2750VT 2 - . : : : i _ . .
R105 - X - - - - - - - -
R165 - . - B - X B B 3 B
R220 N - B B X . B N X B
R260 5 5 - - - - . - X )
RT105 - X - - - - - - - -
RT135 - X X - - - - - - -
RT165 - . - B - X . B 3 B
RT185 - - = X > - X - - X
RT195 - NEW - - . B ) X B B 3 )
RT195 - NEW - - - - - X o o - -
RT195 - NEW - - - - - X - - - R
RT215 5 5 2 - : - : - § X
V210 - NEW - . - B X . B B ) B
V230 - NEW - - - B X = a X - -
V275 - NEW - - - - - X - X X :
VT210 - NEW - - - X = = X B -
V1230 - NEW - - - - - - - - -
V1275 - NEW - - - B - o o - -
VT275 - NEW - - - - - - - - -

X X X X

X X X X
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Kapazitdt

Kuppelkapazitat (1)
Gewicht

Gewicht (kg)

Gewicht und Abmessungen
Gesamthohe (mm)

Breite (mm)

Tiefe (mm)
Arbeitsparameter
Maschinenausriistung

Schlauch

Machines compatibility

e oo |

2150RT
2600R
2750V
2750VT
3300V NXT2
4200V
R260
RT215

V275 - NEW
V330 GEN:2
V330 GEN:2
VT275 - NEW

TABELLE DER SYMBOLE

BD 1880 /
750

750
315
h17 600

1880
p5 1100

X

Nein
BD 1880 /
750

X
X

BD 2140 /
870 (a)

870
320
600

2140
1100

X

Nein

BD 2140 /
870 (a)

BD 2140 /
870 (b)

870
330
600

2140
1100

X

Nein

BD 2140 /
870 (b)

= X

X

>< Keine Vorbereitung erforderlich

Qt Elektrischer Anschluss

o8

. Riickflihrleitung zum
Hydraulikleitung %P\_{ Hydraulikéltank

Arbeitsbiihnen-Vorbereitung

Vorbereitung fiir Reifenklammer,
Zylinderklammer
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Siege Social
P.0. Box 179 - One Gehl Way - West Bend, WI, USA 53095
Tel: (262) 334-9461 - Fax: (262) 338-7517
www.gehl.com
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This brochure describes versions and configuration options for Gehl products which may be fitted with
different equipment. The equipment described in this brochure may be standard, optional or not
available depending on version. Gehl reserves the right to change the specifications shown and
described at any time and without prior warning. The manufacturer is not liable for the specifications
given. For more information, contact your Gehl dealer. Non-contractual document. Product
descriptions may differ from actual products. List of specifications is not comprehensive. The logos
and visual identity of the company are the property of Gehl and may not be used without
authorization. All rights reserved. The photos and diagrams contained in this brochure are provided
forinformation only.

MANITOU EQUIPMENT AMERICAS, LLC - Limited company with board of directors - Share capital:
39,668,399 euros - 857 802 508 RCS West Bend
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