

Technisches Datenblatt :

HIGH STRENGTH DEMOLITION BUCKET (COMPACT MACHINES)



Technische Merkmale

- Verstärkte Struktur: Seiten, oberer Teil etc.
- 400HB-Verschleißplatte und Seitenplatten.
- Niedriges Schaufelprofil: sehr gute Materialdurchdringung & Zugang zur Kabine.

Kundenvorteile

- Sehr starke Schaufel für schwere Anwendungen: Abbrucharbeiten, Schiffsbeschnitt etc.

Kapazität	BD 1080 / 180	BD 1380 / 320	BD 1520 / 350	BD 1680 / 670	BD 1760 / 500	BD 1760 / 580	BD 1760 / 700	BD 1830 / 520	BD 1830 / 600	BD 1850 / 740
Gewicht	180	320	350	670	580	500	700	600	520	740
Gewicht (kg)	68	137	143	295	190	190	305	220	206	315
Gesamthöhe (mm)	h17	427	470	470	600	501	502	600	501	600
Breite (mm)		1080	1380	1520	1680	1760	1760	1760	1830	1830
Tiefe (mm)	p5	700	841	841	1100	916	924	1100	916	924
Arbeitsparameter										
Maschinenausrüstung	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X

Machines compatibility	BD 1080 / 180	BD 1380 / 320	BD 1520 / 350	BD 1680 / 670	BD 1760 / 500	BD 1760 / 580	BD 1760 / 700	BD 1830 / 520	BD 1830 / 600	BD 1850 / 740
All-Tach®	N726005	N736008	N736009	N51502029	N51502464	N757007	N51502030	N51502465	N757008	N51502031
850R	X	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1050R	-	X	-	-	-	-	-	-	-	-
1050RT	-	X	-	-	-	-	-	-	-	-
1350R NXT2	-	X	X	-	-	-	-	-	-	-
1350RT	-	X	X	-	-	-	-	-	-	-
1640E	X	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1650R	-	-	-	-	-	X	-	-	-	-
1650RT	-	-	-	-	-	X	-	-	-	-
1950RT	-	-	-	-	-	X	-	-	-	-
1950RT	-	-	-	-	-	X	-	-	-	-
1950RT	-	-	-	-	-	X	-	-	-	-
2100V	-	-	-	-	X	-	-	-	-	-
2100VT	-	-	-	X	-	-	X	-	-	X
2300V	-	-	-	-	X	-	-	X	-	-
2300VT	-	-	-	-	-	-	-	-	-	X
2750V	-	-	-	-	-	X	-	X	X	-
2750VT	-	-	-	-	-	-	-	-	-	X
2750VT	-	-	-	-	-	-	-	-	-	X
R105	-	X	-	-	-	-	-	-	-	-
R165	-	-	-	-	-	X	-	-	-	-
RT105	-	X	-	-	-	-	-	-	-	-
RT135	-	X	X	-	-	-	-	-	-	-
RT165	-	-	-	-	-	X	-	-	-	-
RT195 - NEW	-	-	-	-	-	X	-	-	-	-
RT195 - NEW	-	-	-	-	-	X	-	-	-	-
RT195 - NEW	-	-	-	-	-	X	-	-	-	-
V210	-	-	-	-	X	-	-	-	-	-
V230	-	-	-	-	X	-	-	X	-	-
V275	-	-	-	-	-	X	-	X	X	-
VT210	-	-	-	X	-	-	X	-	-	X
VT230	-	-	-	-	-	-	-	-	-	X
VT275	-	-	-	-	-	-	-	-	-	X
VT275	-	-	-	-	-	-	-	-	-	X
1850RT OLD	-	-	-	X	-	-	X	-	-	X
1900R OLD	-	-	-	-	X	-	-	-	-	-
2150RT OLD	-	-	-	-	-	-	-	-	-	X
2200R OLD	-	-	-	-	X	-	-	-	X	-
2600R OLD	-	-	-	-	-	-	-	-	X	-
2700V NXT2 OLD	-	-	-	-	-	X	-	-	X	-
R220 OLD	-	-	-	-	X	-	-	-	X	-
R260 OLD	-	-	-	-	-	-	-	-	X	-
RT185 OLD	-	-	-	X	-	-	X	-	-	X
RT215 OLD	-	-	-	-	-	-	-	-	-	X
V270 OLD	-	-	-	-	-	X	-	X	-	-

Kapazität	BD 1880 / 750	BD 2140 / 870 (a)	BD 2140 / 870 (b)
Kuppelkapazität (l)	750	870	870
Gewicht			
Gewicht (kg)	315	320	330
Gewicht und Abmessungen			
Gesamthöhe (mm)	h17	600	600
Breite (mm)	1880	2140	2140
Tiefe (mm)	p5	1100	1100
Arbeitsparameter			
Maschinenausrüstung	X	X	X

Machines compatibility	BD 1880 / 750	BD 2140 / 870 (a)	BD 2140 / 870 (b)
All-Tach®	N51502073	N700246	N51502032
2750V	X	-	-
2750VT	-	-	X
3300V NXT2	X	X	-
V275	X	-	-
V330 GEN:2	X	X	-
V330 GEN:2	X	X	-
VT275	-	-	X
2150RT <small>OLD</small>	-	-	X
2600R <small>OLD</small>	X	-	-
4200V <small>OLD</small>	-	X	-
R260 <small>OLD</small>	X	-	-
RT215 <small>OLD</small>	-	-	X

TABELLE DER SYMbole

	Keine Vorbereitung erforderlich		Hydraulikleitung		Rückführleitung zum Hydrauliköl tank
	Elektrischer Anschluss		Arbeitsbühnen-Vorbereitung		Vorbereitung für Reifenklammer, Zylinderklammer



MANITOU HANDLING YOUR WORLD

Hauptsitz

B.P. 249 - 430 rue de l'Aubinière

44150 Ancenis Cedex - France

Tel: +33 (0)2 40 09 10 11 - Fax: +33 (0)2 40 09 10 97

www.manitou.com



In vorliegender Broschüre sind die Versionen und Konfigurationsoptionen für Manitou-Produkte beschrieben, die mit unterschiedlicher Ausrüstung ausgestattet werden können. Bei der in der Broschüre beschriebenen Ausrüstung kann es sich um Standard- oder Sonderausrüstung handeln oder um Ausrüstung, die für bestimmte Versionen nicht erhältlich ist. Manitou behält sich das Recht vor, jederzeit unangekündigte Änderungen an den gezeigten und beschriebenen Spezifikationen vorzunehmen. Der Hersteller haftet nicht für die angegebenen Spezifikationen. Für weitere Informationen wenden Sie sich bitte an Ihren Manitou-Händler. Dokument ohne Gewähr. Die Produktbeschreibungen können vom eigentlichen Produkt abweichen. Die Auflistung der Spezifikationen erhebt keinen Anspruch auf Vollständigkeit. Logos und visuelle Identität des Unternehmens sind Eigentum von Manitou und dürfen nicht ohne Genehmigung verwendet werden. Alle Rechte vorbehalten. Die in dieser Broschüre gezeigten Fotos und Abbildungen dienen lediglich Informationszwecken.
MANITOU BF SA - Aktiengesellschaft mit Vorstand - Aktienkapital: 39 668 399 Euro - 857 802 508 Handelsregister (RCS)
Nantes